UBND TỈNH AN GIANG
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SYT-VP
V/v tuyên truyền đoạn video

Miền Tây hôm nay với chủ đề
Miền Tây phát triển y tế

chuyên sâu tại trang điện tử
https://nhandantv.vn

An Giang, ngày        tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị Y tế trực thuộc
Căn cứ Kế hoạch số 56/KH-SYT ngày 14/5/2024 của Sở Y tế An Giang về

Kế hoạch tuyên truyền hoạt động ngành y tế năm 2024 trên Đài Phát thanh –
Truyền hình An Giang;

Căn cứ Kế hoạch số 57/KH-SYT ngày 14/5/2024 của Sở Y tế An Giang về
Kế hoạch tuyên truyền hoạt động ngành y tế năm 2024 trên Báo An Giang;

Căn cứ Kế hoạch số 78/KH-SYT ngày 29/7/2024 của Sở Y tế An Giang về
Kế hoạch tuyên truyền hoạt động ngành y tế năm 2024 trên Đài Phát thanh -
Truyền hình An Giang.

Nhằm tăng cường các hoạt động tuyên truyền phổ biến các chủ trương của
Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước, các văn bản hướng dẫn của các bộ,
ngành, trung ương, của tỉnh về công tác chăm sóc và bảo vệ sức khoẻ nhân dân phù
hợp với điều kiện của địa phương. Chú trọng Nghị quyết 20-NQ/TW về tăng cường
công tác bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe nhân dân trong tình hình mới.

Giới thiệu, quảng bá những thành tựu, tiến bộ y học trong mọi hoạt động của
ngành Y tế đến cộng đồng, biểu dương gương người tốt, việc tốt và nhân rộng
gương điển hình tiên tiến trong ngành y tế.

Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị Y tế trực thuộc tuyên truyền đoạn
video Miền Tây hôm nay với chủ đề Miền Tây phát triển y tế chuyên sâu tại trang
điện tử https://nhandantv.vn với đường dẫn: https://nhandantv.vn/mien-tay-phat-
trien-y-te-chuyen-sau-d257448.htm đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao
động của ngành Y tế An Giang và các tầng lớp nhân dân với các hình thức phù hợp.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc;
- Các Phó Giám đốc;
- Các phòng trực thuộc;
- Công đoàn ngành Y tế AG;
- Đoàn cơ sở Sở Y tế AG;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Hiền

https://nhandantv.vn/
https://nhandantv.vn/mien-tay-phat-trien-y-te-chuyen-sau-d257448.htm
https://nhandantv.vn/mien-tay-phat-trien-y-te-chuyen-sau-d257448.htm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T08:26:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T08:26:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T08:27:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!